
Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 304394-2014 z dnia 2014-09-12 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Chęciny 

1.Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych. Oferta częściowa będzie ofertą złożona na jedną lub kilka zadań 

zamówienia. 2. Opis przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest dostawa odczynników,... 

Termin składania ofert: 2014-09-22 

 

Numer ogłoszenia: 310696 - 2014; data zamieszczenia: 18.09.2014 

 

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA 

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu. 

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 304394 - 2014 data 12.09.2014 r. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

Regionalne Centrum Naukowo-Technologiczne, Podzamcze 45, 26-060 Chęciny, woj. świętokrzyskie, tel. 41 343 40 50, fax. 41 

307 44 76. 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU 

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.2. 

 W ogłoszeniu jest: wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, w okresie ostatniego 

roku przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - minimum 2 

dostawy o charakterze odpowiadającym przedmiotowi niniejszego zamówienia każda o wartości zamówienia brutto nie 

mniejszej niż: - Zadanie I - 45000 zł - Zadanie II - 12000 zł - Zadanie III - 5000 zł - Zadanie IV - 1000 zł - Zadanie V - 4000 zł - 

Zadanie IV - 1500 zł - Zadanie VII - 20000 zł - Zadanie VIII - 1500 zł - Zadanie IX - 1500 zł - Zadanie X - 800 zł - Zadanie XI - 

500 zł - Zadanie XII - 1000 zł - Zadanie XIII - 100 zł - zadanie XIV - 1500 zł. 

 W ogłoszeniu powinno być: wykonali, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również wykonują, w okresie 

ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie - 

minimum 2 dostawy o charakterze odpowiadającym przedmiotowi niniejszego zamówienia każda o wartości zamówienia brutto 

nie mniejszej niż: - Zadanie I - 45000 zł - Zadanie II - 12000 zł - Zadanie III - 5000 zł - Zadanie IV - 1000 zł - Zadanie V - 4000 

zł - Zadanie VI - 1500 zł - Zadanie VII - 20000 zł - Zadanie VIII - 1500 zł - Zadanie IX - 1500 zł - Zadanie X - 800 zł - Zadanie XI 

- 500 zł - Zadanie XII - 1000 zł - Zadanie XIII - 100 zł - zadanie XIV - 1500 zł. 

 Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: IV.4.4. 

 W ogłoszeniu jest: 22.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne Podzamcze 45, 

26-060 Chęciny.. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=304394&rok=2014-09-12


 W ogłoszeniu powinno być: 24.09.2014 godzina 10:00, miejsce: Regionalne Centrum Naukowo - Technologiczne 

Podzamcze 45, 26-060 Chęciny.. 

 

 


